11.07.2024, ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава
России

8

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология-реаниматология (31.08.02)

Председательствовал: О. Е. Иванов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Б. Д. Капитонов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. А. Петрушин
(И.О. Фамилия)

П. А. Власов
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Герасимов
(И.О. Фамилия)

О. Е. Иванов
(И.О. Фамилия)

Б. Д. Капитонов
(И.О. Фамилия)

Д. О. Новиков
(И.О. Фамилия)

В. В. Пименов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алипбеков Адилет Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Гаврилов Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Глотов Илья Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

1

Графи Екатерина Аделевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Давыдова Диана Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Дивизенко Константин Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Жирнова Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Жукова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Иванов Игорь Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Игнатенко Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Киселёва Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Кошелев Александр Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Морозова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Неволин Сергей Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Никишина Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Пахомов Михаил Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Тихомиров Александр Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Шептун Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Шимбор Полина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Председатель О. Е. Иванов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. А. Петрушин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Б. Д. Капитонов
(подпись) (И.О. Фамилия)

2